
PLAVÁNÍ

Pořadatel: SK UP Olomouc – oddíl plaveckých sportů
Ředitel soutěže: Mgr. Dušan Viktorjeník, Ph.D
Garant soutěže: Jan Pospíšil
Termín konání: Středa 22. 6. 2011

Čtvrtek 23. 6. 2011
Místo konání: Plavecký stadion Olomouc (krytý bazén, 50m, 8 drah)
Vrchní rozhodčí: Ladislav Štefl
Věkové kategorie: Žáci a žákyně starší: 8 + 8 roč. narození 1997 a 1998 A

Žáci a žákyně mladší: 8 + 8 roč. narození 1999 a 2000 B
Disciplíny: Shodné pro obě kategorie:

Volný způsob 50m, 100m, 200m, 400m
Znak 100m, 200m
Motýlek 100m, 200m
Prsa 100m, 200m
Polohový závod 200m
Štafety:
4x50m volný způsob
4x50m polohový závod

Počty startujících: Každý závodník smí v jednom soutěžním půldnu startovat pouze ve dvou 
disciplínách jednotlivců a v jedné štafetě. Do každé disciplíny jednotlivců může kraj 
přihlásit maximálně 2 závodníky příslušné kategorie bez omezení ročníků, do 
soutěže štafet jednu štafetu bez omezení počtu ročníků.

Kancelář soutěže: V prostoru plaveckého stadionu v Olomouci.
Trénink: V úterý 21. června 2011 od 15:00 do 17:00 hodin.
Systém soutěže: Do každé disciplíny může kraj nahlásit max. 2 závodníky v kategorii. Odpolední 

finále budou podle časů zaplavaných v dopoledních rozplavbách. Do finále 
postupuje 8 závodníků. Finále je dle kategorií.  

Technická porada: První půlden před závody.
Prezence: V prostorách plaveckého stadionu – seznam závodníků dle krajů a disciplín pro 

sestavení  startovní listiny.
Pravidla: Závodí se podle platných pravidel ČSPS a propozic LODM 2011.

Časový rozpis:
1. půlden středa 22.6.2011
rozplavání 8:00 – 8:50
začátek závodu 9:00
1. 50VZ - žáci A,B



2. 50VZ -  žačky A,B
3. 200M - žáci A,B
4. 200M - žačky A,B
5. 100Z - žáci A,B
6. 100Z - žačky A,B
7. 200PZ - žáci A,B
8. 200PZ - žačky A,B
9. 100P - žáci A,B
10. 100P - žačky A,B
11. 200VZ - žáci A,B
12. 200VZ - žačky A,B
13. 4 x 50PZ - žáci A,B
14. 4 x 50PZ - žačky A,B
2. půlden středa 22.6.2011    
rozplavání 15:00 – 15:50
začátek závodu 16:00
finále A 
pořadí disciplín  je stejné jako v dopoledních rozplavbách
3. půlden čtvrtek 23.6.2011
rozplavání 8:00 – 8:50
začátek závodu 9:00
15. 200P -žáci A,B
16. 200P - žačky A,B 
17. 100VZ - žáci A,B
18. 100VZ - žačky A,B
19. 200Z - žáci A,B
20. 200Z  - žačky A,B
21. 100M - žáci A,B
22. 100M - žačky A,B
23. 400VZ - žáci A,B
24. 400VZ - žačky A,B
25. 4 x 50VZ - žáci A,B
26. 4 x 50VZ - žačky A,B
4. půlden čtvrtek 23.6.2011
rozplavání 15:00 – 15:50
začátek závodu 16:00
finále A 
pořadí disciplín  je stejné jako v dopoledních rozplavbách




